10/12/2021, 12h00

CRESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 009 - 005/2021 – MÉDICOS

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 005/2021 - MÉDICOS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei

nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital nº 005/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo -

Convocação nº 009 - 005/2021 – MÉDICOS, de acordo com este edital.

1. RESULTADO

________________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: HESVV - HOSPITAL ESTADUAL DE VILA VELHA

CARGO: MEDICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

11

1767142 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência profissional declarada

na inscrição conforme edital

12

Galileo Monteiro De

Barros Oliveira

1769074 DEFERIDO - AC

13

Daniel Poltronieri

Rangel

1778684 DEFERIDO - AC

14

1789999 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

15 Danielli Maia Fiorot 1786012 DEFERIDO - AC

16

1762220 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência profissional declarada

na inscrição conforme edital

17

1786198 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

18

1785901 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

19

1780383 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência profissional declarada

na inscrição conforme edital

20

1793329 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

21 Debora Rupf 1790209 DEFERIDO - AC

22

1770893 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

23

1793260 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

10/12/2021, 12h00

24

1784521 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

25

Pedro Diego

Saquetto

1791973 DEFERIDO - AC

26

1783323 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

27

1784934 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

28

1775111 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

29

1793490 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

30

Jhennyfer Barcelos

Bicalho

1759211 DEFERIDO - AC

31 Larisse Vieira Balla 1785625 DEFERIDO - AC

32

Brenda Renzett

Souza Batista

1770413 DEFERIDO - AC

33

Luiza Melo Castor

Azevedo

1775294 DEFERIDO - AC

34 Luciana Catelan 1771494 DEFERIDO - AC

35 Alice Silva Martins 1759375 DEFERIDO - AC

36

1788178 INDEFERIDO – Não comprovou

requisito (diploma ou certificado

acompanhado do histórico de

nível superior concluído até a

publicação do edital)

37

1785704 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

38

1790522 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

39

André Luiz Castelan

Da Silva

1760019 DEFERIDO - AC

40

1769720 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

41

1785624 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

42

1791965 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

43

1782604 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

44

1794650 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

45

Laís Fiorotte

Valladão

1794236 DEFERIDO - AC

10/12/2021, 12h00

46

1777062 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

47

1793989 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO)

UNIDADE: NRECI - NUCLEO REGIONAL DE ESPECIALIDADES CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM

CARGO: MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

1

Denise Rezende

Ferreira

1778582 DEFERIDO - AC

2

Maximiano Da

Franca Trineto

1794614 DEFERIDO - AC

3

Eliza Bittencourt

Chaves

1784014 DEFERIDO - AC

4

1770116 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência profissional declarada

na inscrição conforme edital

5

1780220 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

6

Julio Cezar Passos

Raminho

1772501 DEFERIDO - AC

7

1793214 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

8

1789267 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

2. RECURSO
____________________________________________________________________________________

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme estabelece o Edital nº 005/2021 e

a Convocação 009/2021, e foram indeferidos, poderão entrar com o recurso,

EXCLUSIVAMENTE, utilizando o Formulário que se encontra no site

www.seleção.es.gov.br, em conformidade com o item 7.1 do Edital e encaminhar para o e-mail

editalmedico@saude.es.gov.br no período de 12:00 horas do dia 10/12/2021 até as

12:00 horas do dia 11/12/2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo

para qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

10/12/2021, 12h00

Exemplo: Recurso_015_Maria da Silva – MÉDICO I – HDDS

2.2 Somente serão aceitos os recursos NA FORMA e NO PERÍODO previsto no item 2.1 deste

Edital, no formulário disponível no sitewww.seleção.es.gov.br.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

http://www.seleção.es.gov.br/